21306

Szurto

Superreceptio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspares Gaudens Boransem pro comparantibus Nobiles
 Alberti Boransem Gaudens Lang mente et corpore exors palam ac
 libere seignavit Quia ipse apud Nobilem Valentinum olim Matris Surto in Gorta-
 wy indem ad pures obligationes bonorum in hnditate Gortawy existit
 per se seignavit principat eadem Surto ducit in scriptis in verbis
 summis in scriptis et ipsum Surto Nobiles Paulo filio Andre Boransem
 demissas quas est Surtoni apud ofatum Gaudens Gortawy exegere
 amiserit Nunc deus quinquaginta floren Colon Superrecept
 ac plus fundi in hnditate dicitur dicitur quatuor subter a campo
 ad hanc statam Boransem decessit gratiam in hnditate inter meti eundem
 tenent et hanc in hnditate super addit et admittit In quibus quidem
 summis hndit vinctis quod et quanta ex inscriptionibus appaerunt
 bona eadem Omnia tam in Originalibus in scriptis quam et ofent Super-
 receptiva exarata tenere habere et pofidere in hnditate obligatio hinc
 usq ad exemptionem et summam Originalium ac Superreceptivam inte-
 gram et indivisam excludunt in scriptis et assecurat Qui nam ex ordine In h-
 mensionem realem cum pacifica possessione per Nobilem et Nobiles dicit offere acceptandam
 dat et admittit Submitte se de Omnibus bonis cum fructibus suis Memoratum
 tenentiam suam et eis pofidere omne pofidit et omni impedimenti iudicio
 quarumvis personarum quinquaginta et remansit pofidit tempus tenent eus
 hndit tueri defendere evincere hndit p se et p submissas pofidit non in iudicare
 sub hndit hndit de Coram officio iudicibus in primo pofidit Terminis peremptis
 acceptione Omnes vinctis remedijs se et suis hnditibus et hnditibus.

Polary

Superreceptio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspares Gaudens Boransem pro comparantibus Nobiles
 Martiani et Anthoni filij olim Alberti Gortawy Lang mente et corpore exortes
 palam ac libere seignavit Quia ipse apud Nobilem Gaudens olim Stanislai et Be-
 padovici Gortawy ad pures obligationes bonorum in hnditate
 Gortawy vinctis bonis per se seignavit et Nobilem Anthoni Laborovicia geni-
 tiam suam in hnditate floren et aliam in decem floren in scriptis
 Nunc deus decem floren superreceptunt et pofidit summis adiungunt
 In quibus quidem summis hndit vinctis Quadraginta floren Colon bona
 in in scriptis exarata tenere et pofidere in hnditate obligatio hinc usq ad exemptionem
 et summam Quadraginta floren Colon integram excludunt in scriptis
 et assecurant hndit sua pofidit reagnare in pofidit mediante.

Nivinski

Officatio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspares Gaudens Boransem pro comparantibus Nobiles
 Laurentius olim Andre Nivinski de Nivinski Gortawy Lang mente et
 corpore exors palam ac libere seignavit Quia Nobiles Mathes olim Matris
 Nivinski de Nivinski antiqua hndit et ipse fructibus bonorum in hnditate
 Nivinski Gortawy vinctis Quatuordecim subter a tra Cuffevicia ad hndit
 tenent inter meti Gaudens et Pauli Serafinczyk Nivinski vinctis Cam
 agit et Omnes vinctis fructibus quibus attinet et pofidit Nullis exceptis
 in hnditate floren Colon pofidit usq ad exemptionem obligavit et in scriptis Qui
 nam legitime in hnditate realem cum pacifica possessione per Nobilem et Nobiles dicit acceptandam